
UCHWAŁA NR 864/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 1/4 części w prawie własności do zabudowanej 
nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Toczyskiego 4

(dz. ew. nr: 11/1, 11/2, 44/1 oraz 44/2 z obr. 01-27)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz innych współwłaścicieli nieruchomości, udziału 1/4 części 
w prawie własności do zabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy 
Toczyskiego 4, stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 11/1, 11/2, 44/1 oraz 44/2 z obrębu 01-27 o łącznej 
powierzchni 0.8885 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00293902/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: EC1D5791-7CE8-4A7D-91E9-4B06637572C2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr 864/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 września 2018 roku
w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 1/4 części w prawie własności do zabudowanej
nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Toczyskiego 4 (dz. ew. nr: 11/1, 11/2,
44/1 oraz 44/2 z obr. 01-27).

Zabudowana nieruchomość położona jest w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Toczyskiego 4 i składa
się z działki ewidencyjnej nr 11/1, 11/2, 44/1 i 44/2 z obrębu 01-27, o łącznej powierzchni 0.8885 ha.
Gmina Konstancin-Jeziorna jest współwłaścicielem nieruchomości w udziale 1/4 części, co potwierdza
wpis w księdze wieczystej nr WA5M/00293902/5.

Sprzedaż przez Gminę udziału 1/4 części do prawa własności do nieruchomości będzie realizacją
wniosku współwłaściciela o nabycie udziału.

Id: EC1D5791-7CE8-4A7D-91E9-4B06637572C2. Uchwalony Strona 1




